2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	Принято 13-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» третьего созыва
	29 марта 2013 года № 169

Об определении видов обязательных работ и перечня организаций,
в которых лица, которым назначено административное наказание

в виде обязательных работ, отбывают указанные работы
Утратило силу в соответствии с решением от 19.03.2015 г. № 146

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Красногвардейский район» от 12.03.2013 г. № 598, руководствуясь частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьями 24, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных  депутатов муниципального образования  «Красногвардейский  район»

РЕШИЛ:

1. Определить следующие виды обязательных работ, выполняемых лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ:
- уборка мусора на территории населенных пунктов Красногвардейского района;

- озеленение территорий, уничтожение сорной растительности, выполнение работ по уходу за лесопарковым хозяйством, зон отдыха, памятных мест;

- выполнение подсобных работ в строительстве и ремонте объектов социально-культурного назначения.

2. Определить, что обязательные работы, указанные в пункте 1 настоящего решения, отбываются лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, в следующих организациях:

1) муниципальное казенное учреждение культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Красногвардейского района»;

2) муниципальное казенное учреждение культуры «Красногвардейский межпоселенческий культурно-досуговый центр»;
3) муниципальное бюджетное учреждение культуры «Красногвардейский районный Дом культуры»;

4) администрация муниципального образования «Белосельское сельское поселение» (по согласованию);

5) администрация муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» (по согласованию);

6) администрация муниципального образования «Еленовское сельское поселение» (по согласованию);

7) администрация муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» (по согласованию);

8) администрация муниципального образования «Садовское сельское поселение» (по согласованию);

9) администрация муниципального образования «Уляпское сельское поселение» (по согласованию);

10) администрация муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» (по согласованию);

11) муниципальное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Красногвардейское» (по согласованию);
12) общество с ограниченной ответственностью «Хатукай» (по согласованию);

13) государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Адыгея «Красногвардейская центральная районная больница» (по согласованию);

14) государственное бюджетное учреждение Республики Адыгея «Красногвардейский комплексный Центр социального обслуживания населения» (по согласованию);

15) государственное бюджетное учреждение Республики Адыгея «Центр «Доверие» (по согласованию);

16) государственное бюджетное учреждение Республики Адыгея «Адамийский психоневрологический дом-интернат» (по согласованию).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель

Совета народных депутатов

МО «Красногвардейский район»

_____________________ А.В.Ершов

	Глава

МО «Красногвардейский район»

_____________________ В.Е.Тхитлянов

	с. Красногвардейское

от 29.03.2013 г. № 52